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صفحه حسینعلی امیری استاندار فارس شد

امور  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 

بین الملل استانداری فارس در جلسه چهارشنبه ۱۸ مهرماه هیئت 

اسلامی  ریاست جمهوری  پزشکیان  ریاست مسعود  به  دولت 

ایران حسینعلی امیری به عنوان استاندار فارس منصوب شد.

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا خواستار شد:

استقرار فرماندهی انتظامی در صدرا 
به تصریح قانون
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خبـر

شهردار منطقه 9 شیراز خبر داد؛

پاک سازی زمین های بایر باهدف رفع مشکلات 
زیست محیطی و منظر شهری

رئیس دانشگاه جامع علمی ـ کاربردی استان فارس:

تضمین کیفیت آموزش ها یک مؤلفه 
مهم است

دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش در شیراز:

درس پژوهی و درس کاوی تنها راه ارتقای 
سطح توانایی حرفه ای معلمان است

حسینی ناظر شورا در شهرداری منطقه ۹ شیراز:

رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر شورا 
جلب  شیراز  شهری  مدیریت  اولویت  مهمترین  گفت:   ۹ منطقه  در 
رضایت شهروندان است و این امر مهم با تکمیل و بهره برداری مطلوب 

از طرح های عمرانی و اجرایی میسر خواهد شد.
منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
این  اجرای  حال  در  پروژه های  از  بازدید  در  حسینی  مریم  شیراز   ۹
منطقه ضمن قدردانی از زحمات و تلاش های بی وقفه تمامی همکاران 
و  عمرانی  و  فنی  حوزه  پرسنل  بسیج  درخصوص  را  لازم  دستورات 
امکانات مجموعه در راستای تسریع در روند پیشرفت پروژه ها افزود: 
با تمام توان فعالیت های  در سایه همدلی و همراهی مدیریت شهری 
به  همواره  و  دنبال خواهد کرد  در سطح شهر  را  و خدماتی  عمرانی 
است که فضای  می اندیشد و مصمم  نقاط  در همه  پروژه ها  پیشرفت 

بهتری را برای شهروندان ایجاد کند.
اولویت  مهمترین  افزود:  شیراز  شهرداری   ۹ منطقه  در  شورا  ناظر   
مدیریت شهری شیراز جلب رضایت شهروندان است و این امر مهم 
با تکمیل و بهره برداری مطلوب از طرح های عمرانی و اجرایی میسر 

خواهد شد.
رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کردند 
در کنار اقدامات لازم جهت تسریع در اجرای پروژه ها از کیفیت آن ها 

اهمیت  حائز  بسیار  نظر  مد  کیفی  شاخصه های  رعایت  نیستیم،  غافل 
است و همزمان مورد ارزیابی قرار می گیرد.

اجرای  در  سرعت  و  دقت  با  همراه  کارشناسی  نگاه  گفت:  حسینی 
پروژه ها موجب افزایش اعتماد شهروندان می شود و مجموعه مدیریت 
شهری حرکت به سمت توسعه و اجرای بهتر و پیشرفت روز افزون 

در سطح شهر را سرلوحه اقدامات خود قرار داده است.
طلاییه،  بوستان  اجرای  پروژه های  از  محرومیت زدایی  کمیته  رئیس   
اجرای بوستان مادر و کودک و بوستان سجادیه سیمان بازدید بعمل 

آوردند.

دستور پیگیری حقوقی دستگاه های متولی در ساخت های غیرمجاز از سوی بازرسی

و  ساخت  از  استان  کل  بازرسی  هیئت  سرزده  بازدید  جریان  در 
سازهای غیرمجاز اطراف شیراز، بازرسی موردی برای بررسی قصور 

احتمالی مدیران در دستور کار قرار گرفت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بازرسی کل استان 
بازرسی کل  سازمان  تأسیس  سالروز  مهرماه   ۱۹ با  همزمان  فارس، 
کل  بازرس  و  بازرسی  سازمان  سه  منطقه  رئیس  دستور  به  کشور، 

استان فارس از دستگاه ها با بیشترین فراوانی شکایت بازدید شد.
با حضور در مناطقی  بازرسان گروه تولیدی  بر اساس این گزارش 
با بیشترین شکایت از دستگاه های اجرایی استان به رصد و بررسی 

عملکرد این مجموعه ها پرداختند.
در جریان این بازدید مشخص شد میزان زیادی از اراضی دولتی حریم 
شهر شیراز توسط افراد سودجو تصرف و به عموم مردم فروخته شده 

است.
و  غیرمجاز  وساز  ساخت  چندین  مشاهده  به  توجه  با  راستا  این  در 

سوی  از  لازم  دستورات  مذکور  اراضی  کاربردی  تغییر  همچنین 
بازرسان جهت پیگیری حقوقی دستگاه های متولی صادر و همچنین 
در  مدیران  احتمالی  قصور  بررسی  جهت  موردی  پرونده  تشکیل 

دستور کار قرار گرفت.

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

و  دیرباز یک صنعت  از  فرش  فارس گفت:  بازرگانی  اتاق  رئیس 
خوبی  شرایط  حاضر  حال  در  و  بوده  فارس  استان  اقتصادی  مزیت 
بازار  در  بازندگان  جز  دستبافت  فرش  در  ما  که  طوری  به  ندارد 

بزرگ جهانی هستیم.
بازرگانی  اتاق  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
طراحی  کتاب  از  رونمایی  مراسم  در  حمیدیان  محمدصادق  فارس، 
تخصصی  کتاب  یک  فارس  استان  قالی  فنی  ارزیابی  برای  الگویی 
در حوزه فرش استان فارس گفت: این چهارمین کتاب تخصصی در 
حوزه فرش است که می تواند به عنوان مرجع برای علاقه مندان داخلی 

و خارجی و منبع درسی دانشگاهی در نظر گرفته شود.
رئیس اتاق بازرگانی فارس افزود: میزان صادرات فرش استان فارس 
در یک دوره ۹ ساله از لحاظ ارزشی به کمتر از 5 درصد و از لحاظ 
وزنی به کمتر از ۱0 درصد رسیده است که دو فاکتور ارزان فروشی 
در بازار جهانی و کاهش قدرت حضور این کالا در بازارهای جهانی 

نشان از حمایت نامطلوب دولت از این کالای با ارزش دارد.
حضور  جهانی،  اقتصاد  رقابتی  فضای  در  کرد:  اضافه  حمیدیان 
کشورهای رقیب و تهیه فرش با مشخصات فرش ایرانی و عرضه آن 
در بازار کشورهای مختلف، برای صنعت فرش ما تهدید بزرگی است 
و ما در اتاق بازرگانی فارس تلاش می کنیم صدای رسای فعالان این 
صنعت بزرگ در استان باشیم و امیدواریم در کشور رویکرد جدیدی 

برای فرش دستبافت ایران در نظر گرفته شود.

نیز  فارس  استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس  ادامه  در 
گفت: فارس یکی از صادرکنندگان اصلی حوزه فرش در دنیا بوده 
و این کالای ارزشمند استان در تا سالهای متمادی بدون رقیب در 

جهان مورد استقبال مردم جهان بوده است.
طولانی  قدمت  فارس  در  فرش  صنعت  داد:  ادامه  ایزدی  حمیدرضا 
دارد و بیانگر هنر، تاریخ و تمدن و تولید مردم ما است لذا صیانت 
و حمایت مادی و معنوی از این میراث ارزشمند کشورمان اقدامی 

بسیار مهم و اساسی است که باید مورد توجه قرار گیرد.
این  فعالان  و  صنعتگران  تلاش  با  امیدواریم  داشت:  عنوان  ایزدی 
و  باشد  روشن  همواره  فارس  فرش  صنعت  چراغ  استان،  در  حوزه 
بخش دولتی و خصوصی در کشور با هم افزایی و همکاری این هنر 

و صنعت را به جایگاه اصلی خود برگردانند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبرداد؛

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از برگزاری بیست 
و چهارمین نمایشگاه بین المللی صنعت برق ایران خبرداد و گفت: 
این نمایشگاه از تاریخ 3 تا 6 آبان ۱403 در محل دائمی نمایشگاه های 

بین المللی تهران برگزار می شود.
توزیع  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اینکه  بیان  با  فرد،  کریمی  حمیدرضا  فارس  استان  برق  نیروی 
برق  پیشرفت صنعت  و  توسعه  در  مهمی  نقش  نمایشگاه هایی  چنین 
دارد،  همکاری ها  و  سرمایه گذاری  برای  جدید  فرصت های  ایجاد  و 
آخرین  ارائه  و  خارجی  و  داخلی  شرکت های  حضور  داشت:  اظهار 
دستاوردها و فناوری های صنعت برق در چنین نمایشگاه هایی می تواند 
تجاری جدید  ارتباطات  ایجاد  و  اطلاعات  تبادل  برای  مغتنم  فرصتی 
نمایشگاه های تخصصی صنعتی را  مقام مسئول  این  فراهم آورد.  نیز 
شرکت ها  نوآوری های  و  توانمندی ها  معرفی  برای  مناسب  بستری 
و چهارمین  بیست  و خاطرنشان کرد:  دانست  مختلف  زمینه های  در 
تا  است  مناسبی  فرصت  ایران  برق  صنعت  المللی  بین  نمایشگاه 
این زمینه دستاوردها و محصولات خود را در  فعال در  شرکت های 
معرض بازدید دست اندرکاران و متخصصان صنعت مذکور قرار دهند 
و با در نظر گرفتن روند تقاضای بازارها و سمت و سوی رشد این 

صنعت، فعالیت ها و نوآوری های آتی خود را هدایت نمایند.
مزیت های  دیگر  از  را  نوین  فناوری های  با  آشنایی  فرد  کریمی 
حضور یا بازدید از نمایشگاه های تخصصی عنوان کرد و افزود: در 
از  استفاده  یا  الگوبرداری  با  می توانند  شرکت ها  رویدادهایی  چنین 
فناوری های نوین ارائه شده به وسیله سایر شرکت ها، برای توسعه فنی 

و علمی مجموعه خود بهره مند شوند.
خاتمه ضمن  در  فارس  استان  برق  نیروی  توزیع  مدیرعامل شرکت 
و  پژوهشگران  دانشگاهی،  حوزه  فعالان  علاقه مندان،  از  دعوت 
شرکت های دانش بنیان علاقه مند به حضور در این نمایشگاه، تاکید 

کرد.


